

coop

DISKONT

Platnost 16. 8. - 29. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 16. 8. - 22. 8. 2023

coop DISKONT

Slunečnicový olej
1 l
Řepkový olej
1 l



4 x 34,90

1 l = 34,90 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 16. 8. - 22. 8. 2023

coop DISKONT

Jar kapsle
na nádobí
Platinum Plus Yellow,
Platinum Yellow,
Yellow
29/35/46 ks



1 x 179,90

1 ks = 6,20/5,14/3,91 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 23. 8. - 29. 8. 2023

coop DISKONT

Mléko
trvanlivé
Ranko
polotučné 1,5 %
1 litr



12 x 11,90

1 l = 11,90 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 23. 8. - 29. 8. 2023

coop DISKONT

Budvar
výčepní
pivo světlé
výčepní
0,5 l



12 x 14,90

1 l = 29,80 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Zmrzlina Kuba
50 ml
14,90
100 ml = 29,80 Kč

Magnum
vybrané druhy
85/120 ml
29,90
100 ml = 35,18/24,92 Kč

Vinohradská šunka
nejvyšší jakosti
cena za 100 g
Ve vybraných
prodejnách.

21,90
100 g = 21,90 Kč

Gervais
vybrané druhy
80 g
22,90
100 g = 28,63 Kč

Mini Babybel
vybrané druhy
60 g
34,90
100 g = 58,17 Kč

Veselá kráva
vybrané druhy
120 g
34,90
100 g = 29,08 Kč

Milka
Mléčná, Oreo
270/300 g
64,90
100 g = 24,04/21,63 Kč

Chupa Chups
The Best of
12 g
7,90
100 g = 65,83 Kč

Pom-Bär
vybrané druhy
50 g
25,90
100 g = 51,80 Kč

Chio Tortillas
vybrané druhy
110 g
37,90
100 g = 34,45 Kč

Perničky
Jahoda, Švestka, Višeň
150 g
21,90
100 g = 14,60 Kč

Corny Big
vybrané druhy
40/50 g
15,90
100 g = 39,75/31,80 Kč

Tatranky
vybrané druhy
47 g
10,90
100 g = 23,19 Kč

Horalky
vybrané druhy
50 g
14,90
100 g = 29,80 Kč

Eukalyptus bonbony
vybrané druhy
150 g
19,90
100 g = 13,27/14,60 Kč

Čaj Pickwick
černý, vybrané druhy
35/43,75 g
29,90
100 g = 85,43/68,34 Kč

Jihlavanka
Extra Special
mletá káva
150 g
52,90
100 g = 35,27 Kč

Tchibo Family
mletá káva
250 g
56,90
100 g = 22,76 Kč

Tradiční suchárky
Dobry život
140 g
24,90
100 g = 17,79 Kč

Müsli BonaVita
vybrané druhy
375 g
47,90
100 g = 12,77 Kč

Ovocná svačinka Hamé
vybrané druhy
190 g
19,90
100 g = 10,47 Kč

Hamé
Chilli con Carne, Western fazole
300 g
65,90
100 g = 21,97 Kč

Polévka Vitana
vybrané druhy
47/55/61/66/73/95 g
25,90
100 g = 55,11/47,09/42,46/39,24/35,48/27,26 Kč

Tiger
energy drink
vybrané druhy
0,5 l
19,90
1 l = 39,80 Kč

Birell
ochucené
nealkoholické
pivo
vybrané druhy
0,5 l
16,90
1 l = 33,80 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite
vybrané nápoje
0,33 l
19,90
100 ml = 6,03 Kč

Relax
vybrané druhy
250 ml
17,90
100 ml = 7,16 Kč

Kofola
vybrané druhy
2 l
27,90
1 l = 13,95 Kč

Mattoni
s příchutí
vybrané druhy
1,5 l
15,90
1 l = 10,60 Kč

Velkopopovický Kozel 10
pivo světlé
výčepní
0,5 l
11,90
1 l = 23,80 Kč

Pardál
pivo světlé
výčepní
0,5 l
9,90
1 l = 19,80 Kč

Pilsner Urquell
pivo světlé
ležák
0,5 l
27,90
1 l = 55,80 Kč

Radegast Ryze hořká 12, Temně hořká 12
pivo ležák
0,5 l
17,90
1 l = 35,80 Kč

Krušovice Ležák
pivo světlé
ležák
1,5 l
39,90
1 l = 26,60 Kč

Vino Zámecké vinařství Bzenec
vybrané druhy
0,75 l
99,90
1 l = 133,20 Kč

Božkov Speciál
Mandlový,
Kávový
30 %
0,5 l
149,90
1 l = 299,80 Kč

Nakupujte levně!

Pegas Premium kornout 115 ml vybrané druhy  21,90 100 ml = 19,04 Kč	Pikao, Piknik 70 ml  17,90 100 ml = 25,57 Kč	Hranolky 1 kg  54,90 1 kg = 54,90 Kč	Kuřecí spodní stehna 1 kg  99,90 1 kg = 99,90 Kč	Paštika Játrová, Jemná drůbeží 48 g  7,90 100 g = 16,46 Kč	Utopenci 680 g (p. p. 400 g)  79,90 100 g p. p. = 19,98 Kč	Balkánský sýr přírodní bílý 180 g  39,90 100 g = 22,17 Kč	Akawi vybrané druhy 125 g  34,90 100 g = 27,92 Kč	Snack vybrané druhy 28/30 g  9,90 100 g = 35,36/33,- Kč	Tradiční Pomazánkové vybrané druhy 150 g  26,90 100 g = 17,93 Kč
--	---	---	---	---	---	---	---	---	--

Čaj Jemča ovocný, vybrané druhy 30/40 g  19,90 100 g = 66,33/49,75 Kč	Čaj Teekanne zelený, vybraný druh 35 g  39,90 100 g = 114,- Kč	Paloma mletá káva 100 g  25,90 100 g = 25,90 Kč	Rodinné Věnečky Vanilkové, Kakaové 100 g + 20 %  16,90 100 g = 16,90 Kč	Delissa vybrané druhy 33 g  7,90 100 g = 23,94 Kč	Nesquik oplatka 26 g  8,90 100 g = 34,23 Kč	Studentská pečeť vybrané druhy 30,5/31 g  11,90 100 g = 39,02/38,39 Kč	Orion Milánská směs, Pepperminty 90/100 g  34,90 100 g = 38,78/34,90 Kč	Koko, Pribináček tyčinka 35/32 g  ceny od 10,90 100 g = 31,14/46,56 Kč	Banán v čokoládě 30 g Sójový suk Klasik 50 g  6,90 100 g = 23,-/13,80 Kč
--	--	---	---	--	---	--	---	--	--

Hellmann's Majonéza, Tatarská omáčka 210 ml  31,90 100 ml = 15,19 Kč	Hellmann's Kečup Jemně pálivý, Jemný 825/840 g  59,90 1 kg = 72,61/71,31 Kč	Tuňák kousky ve slunečnicovém oleji, v olivovém oleji 80 g (p. p. 52 g)  26,90 100 g p. p. = 51,73 Kč	Bujón Knorr Slepičí, Zeleninový, Hovězí 60 g  29,90 100 g = 49,83 Kč	Pom-Bär Oven Minis vybrané druhy 70 g  26,90 100 g = 38,43 Kč	Bohemia Tyčinky Z pece vybrané druhy 80 g  19,90 100 g = 24,88 Kč	Tyčinky vybrané druhy 100 g  11,90 100 g = 11,90 Kč	Křehký plátek vybrané druhy 65 g  8,90 100 g = 13,69 Kč	Corn flakes Bona Vita 375 g  44,90 100 g = 11,97 Kč
--	--	---	---	---	--	--	--	--

Menu Gold Kuskus, Hrstka, Bulgur 450/500 g  29,90 1 kg = 66,44/59,80 Kč	Menu Gold Tarhoňa, Rýže parboiled ve varných sáčcích 500 g  28,90 1 kg = 57,80 Kč	Bramborové gnocchi 500 g  36,90 1 kg = 73,80 Kč	Halušky v prášku 400 g  21,90 100 g = 5,48 Kč	Omáčka Otma vybrané druhy 350 g  49,90 100 g = 14,26 Kč	Vitana omáčka vybrané druhy 60/65/75/83 g  29,90 100 g = 49,83/46,-/39,87/36,02 Kč	Hamé Luncheon meat vepřový, Vepřové ve vlastní šťávě, Hovězí ve vlastní šťávě 150 g  ceny od 42,90 100 g = 28,60/29,93/31,27 Kč
--	--	--	---	--	--	--

Pepsi, Mirinda vybrané nápoje 1,5 l  29,90 1 l = 19,93 Kč	Fanta, Sprite vybrané nápoje 1,5 l  31,90 1 l = 21,27 Kč	Mattoni přírodní vybrané druhy 1,5 l  12,90 1 l = 8,60 Kč	Jupik Aqua vybrané druhy 0,5 l  13,90 1 l = 27,80 Kč	Birell Světlý, Polotmavý nealkoholické pivo 0,5 l  18,90 1 l = 37,80 Kč	Radegast Rázná 10 světlé výčepní pivo 0,5 l  16,90 1 l = 33,80 Kč	Primus světlé výčepní pivo 0,5 l  8,90 1 l = 17,80 Kč	Vodka 37,5 % 0,5 l  129,90 1 l = 259,80 Kč
--	--	---	--	--	---	---	--

Ria Classic vybrané druhy 9/10 ks  31,90 1 ks = 3,54/3,19 Kč	Discreet intimky, vybrané druhy 60 ks  74,90 1 ks = 1,25 Kč	Šampon Schauma vybrané druhy 400 ml  74,90 100 ml = 18,73 Kč	Palmolive Naturals vybrané druhy 250 ml  39,90 100 ml = 15,96 Kč	Tesori D'Oriente aviváž vybrané druhy 760 ml  79,90 1 l = 105,13 Kč	Jar do myčky Leštidlo 3v1, Čistič myčky 3v1 250/360 ml  99,90 100 ml = 39,96/27,75 Kč	Rex XL vybrané druhy 50/54 prání  249,90 1 prání = 5,-/4,63 Kč	Ulamovací nůž 1 ks plus 3 náhr. břity FORTEL  39,90 1 ks = 39,90 Kč	Sada štětců FORTEL 3 ks  49,90 1 ks = 16,63 Kč	Sada šroubováků FORTEL 2 ks  49,90 1 ks = 24,95 Kč	Svinovací metr 5 m, 1 ks FORTEL  59,90 1 ks = 59,90 Kč
---	---	--	--	--	---	--	---	---	---	---

Sáčky do mrazáku 2 l/3 l 40 ks  ceny od 10,90 1 ks = 0,27/0,40 Kč	Active odstraňovač skvrn 1 l  44,90 1 l = 44,90 Kč	Toaletní papír Harmony Soft Flora Perfumes 8 rolí  59,90 1 role = 7,49 Kč	Bref Power Aktiv Lemon, Ocean 3 x 500 g  69,90 1 ks = 23,30 Kč	Domestos vybrané druhy 750 ml  46,90 1 l = 62,53 Kč
--	--	--	--	--

One Mini granule pro psy vybrané druhy 800 g  109,90 1 kg = 137,38 Kč	Propesko snack pro psy, vybrané druhy 50/110/120 g  26,90 100 g = 53,80/24,45/22,42 Kč	Whiskas kapsička pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g  56,90 100 g = 16,74 Kč	Kompletní krmivo pro kočky s kuřecím a zvěřinou 100 g  12,90 100 g = 12,90 Kč	Stelivo pro kočky 5 kg  49,90 1 kg = 9,98 Kč
---	--	--	--	--

Sada 4 tužky, guma a ořezávků 29,90	Mikrotužka 0,5 mm s gumou 13,90	Sada zvýrazňovačů 4 ks 29,90	Lepidlo tyčinka 9 g 9,90	Dětské nůžky 13 cm s dekorem 24,90	Vodové barvy 21 mm/16 barev 29,90	Sada štětů 4 ks, ploché 24,90	
Samolepicí bločky 2 x 5 cm x 100 ks, 4 barvy 19,90	Pravítka 20 cm 24,90	Pravítka Flexi 30 cm 6,90	Pásková korekční 24,90	Fixy barevné 12 ks 24,90	Pastelky 18 ks, trojhranné 62,90	Voskovky 24 ks 29,90	Kelímek na vodu 8,5 cm x 8 cm 34,90
Modelína 180 g, 12 ks 29,90	Zástěra dětská do výtvarné výchovy 120,-	Ubrus pracovní dětský 150 x 150 cm 29,90					